商丘市病险水闸除险加固工程中标候选人公示

河南宏远工程咨询有限公司受商丘利源水务投资集团有限公司的委托，就商

丘市病险水闸除险加固工程进行公开招标，按相关法律规定的程序进行了开标、

评标等工作，现就本项目的评标结果公示如下：

一、招标项目编号

1、项目名称：商丘市病险水闸除险加固工程

2、招标编号：商工程〔2024〕059 号

3、资金来源：财政资金

4、招标控制价：11856.399644 万元

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2024 年 04 月 03 日在《中国招标投标公共服务平台》、

《河南省电子招标投标公共服务平台》及《商丘市公共资源交易服务平台》上发

布。

三、评标信息

1、评标日期：2024 年 04 月 24 日

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室

四、评标结果

第一标段：

第一中标候选人：河南宣阳建设工程有限公司

投标报价：55632363.56 元 大写：伍仟伍佰陆拾叁万贰仟叁佰陆拾叁元

伍角陆分

注册地址：睢县商务中心区湖东路与锦绣路交叉口北 200 米路东

质量标准：合格

工 期：365 日历天

项目经理：张朝印

证书名称：壹级注册建造师

证书编号：豫 1412023202306166

第二中标候选人：河南同泰建设工程有限公司

投标报价：55653097.29 元 大写：伍仟伍佰陆拾伍万叁仟零玖拾柒元贰

角玖分

注册地址：河南省驻马店市西平县专探乡人民政府院内 5 号

质量标准：合格

工 期：365 日历天

项目经理：张艳阳

证书名称：贰级注册建造师

证书编号：豫 241212296665

第三中标候选人：河南省通澳达建设工程有限公司

投标报价：55640664.49 元 大写：伍仟伍佰陆拾肆万零陆佰陆拾肆元肆

角玖分

注册地址：宁陵县乔楼乡振兴路十字路南 50 米东侧

质量标准：合格

工 期：365 日历天

项目经理：赵金龙

证书名称：贰级注册建造师

证书编号：豫 241141562370

第二标段：

第一中标候选人：利水工程咨询有限公司

投标报价：22463413.81 元 大写：贰仟贰佰肆拾陆万叁仟肆佰壹拾叁元

捌角壹分

注册地址：河南省郑州市金水区姚砦路 133 号 12 号楼 15 层

质量标准：合格

工 期：365 日历天

项目经理：赵现顺

证书名称：贰级注册建造师

证书编号：豫 241171722663

第二中标候选人：河南基安建设集团有限公司

投标报价：22537833.87 元 大写：贰仟贰佰伍拾叁万柒仟捌佰叁拾叁元

捌角柒分

注册地址：河南省商丘市示范区平台办事处商虞路与兴唐路交叉口西北角公

租房园区 A区 77 号

质量标准：合格

工 期：365 日历天

项目经理：王静静

证书名称：贰级注册建造师

证书编号：豫 241181834877

第三中标候选人：中灌蓝海科技发展有限公司

投标报价：22323484.65 元 大写：贰仟贰佰叁拾贰万叁仟肆佰捌拾肆元

陆角伍分

注册地址：郑州市惠济区古荥镇南街

质量标准：合格

工 期：365 日历天

项目经理：王松

证书名称：贰级注册建造师

证书编号：豫 241181833831

第三标段：

第一中标候选人：金龙水利工程（河南）有限公司

投标报价：20271928.36 元 大写：贰仟零贰拾柒万壹仟玖佰贰拾捌元叁

角陆分

注册地址：商丘市梁园区胜利东路 179 号

质量标准：合格

工 期：365 日历天

项目经理：姬莉

证书名称：贰级注册建造师

证书编号：豫 241212297749

第二中标候选人：河南长锦建设工程有限公司

投标报价：20274077.61 元 大写：贰仟零贰拾柒万肆仟零柒拾柒元陆角

壹分

注册地址：林州市兴林路 3 号 208 室

质量标准：合格

工 期：365 日历天

项目经理：朱纪委

证书名称：贰级注册建造师

证书编号：豫 241121229889

第三中标候选人：河南中舟水利工程有限公司

投标报价：20272510.55 元 大写：贰仟零贰拾柒万贰仟伍佰壹拾元伍角

伍分

注册地址：河南省安阳市北关区中华路与安漳大道交叉口向南 100 米路东临

街办公楼 1056 号

质量标准：合格

工 期：365 日历天

项目经理：巩俊红

证书名称：贰级注册建造师

证书编号：豫 241172194634

第四标段：

第一中标候选人：河南省理正建设监理咨询有限公司

投标报价：8436000 元 大写：捌佰肆拾叁万陆仟元整

注册地址：河南自贸试验区郑州片区(经开)航海东路 1394 号富田财富广场 1

号楼 15 层 1512 号

质量标准：合格

安全目标：不发生人员伤亡事故、对外交通事故及危及民生财产安全事故

监理服务期限：同施工工期及保修期（含缺陷责任期）

项目总监理工程师：费志平

证书名称：注册监理工程师

证书编号：2210033735

第二中标候选人：河南海纳建设管理有限公司

投标报价：8469000 元 大写：捌佰肆拾陆万玖仟元整

注册地址：郑州市金水区郑汴路北、中州大道西公寓 A 座 1单元 12 层 A9 号

质量标准：合格

安全目标：不发生人员伤亡事故、对外交通事故及危及民生财产安全事故

监理服务期限：同施工工期及保修期（含缺陷责任期）

项目总监理工程师：翟锦锦

证书名称：注册监理工程师

证书编号：2310007861

第三中标候选人：建基工程咨询有限公司

投标报价：8410000 元 大写：捌佰肆拾壹万元整

注册地址：河南省郑州市管城回族区城东路 100 号 1 号楼 1 单元 14 层 1401

号

质量标准：合格

安全目标：不发生人员伤亡事故、对外交通事故及危及民生财产安全事故

监理服务期限：同施工工期及保修期（含缺陷责任期）

项目总监理工程师：刘召举

证书名称：注册监理工程师

证书编号：2310009621

第五标段：

第一中标候选人：中科华禹工程咨询有限公司

投标报价：11580000 元 大写：壹仟壹佰伍拾捌万元整

注册地址：有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

质量标准：合格

安全目标：不发生人员伤亡事故、对外交通事故及危及民生财产安全事故

监理服务期限：同施工工期及保修期（含缺陷责任期）

项目总监理工程师：秦源继

证书名称：注册监理工程师

证书编号：2310006305

第二中标候选人：河南诚信工程管理有限公司

投标报价：11588000 元 大写：壹仟壹佰伍拾捌万捌仟元整

注册地址：郑州市金水区文化路 9 号 10 层 1006 号

质量标准：合格

安全目标：不发生人员伤亡事故、对外交通事故及危及民生财产安全事故

监理服务期限：同施工工期及保修期（含缺陷责任期）

项目总监理工程师：张政

证书名称：注册监理工程师

证书编号：2210021764

第三中标候选人：河南省光大建设管理有限公司

投标报价：11600000 元 大写：壹仟壹佰陆拾万元整

注册地址：郑州市金水区北环路 6 号 9 号楼 9 层 91 号

质量标准：合格

安全目标：不发生人员伤亡事故、对外交通事故及危及民生财产安全事故

监理服务期限：同施工工期及保修期（含缺陷责任期）

项目总监理工程师：孙彦鹏

证书名称：注册监理工程师

证书编号：2210015684

五、投标单位得分情况

第一标段：

1、投标单位：河南宣阳建设工程有限公司；施工组织设计：32.86 分；项目

管理机构：10分；其他评分因素：9.58 分；投标报价：40分；最终得分：92.44

分

2、投标单位：河南同泰建设工程有限公司；施工组织设计：29.06 分；项目

管理机构：10分；其他评分因素：7.38 分；投标报价：40分；最终得分：86.44

分

3、投标单位：河南省通澳达建设工程有限公司；施工组织设计：25.82 分；

项目管理机构：10分；其他评分因素：7.1 分；投标报价：40分；最终得分：82.92

分

4、投标单位：河南省强基建筑工程有限公司；施工组织设计：25.04 分；项

目管理机构：10分；其他评分因素：4.86 分；投标报价：40分；最终得分：79.9

分

第二标段：

1、投标单位：利水工程咨询有限公司；施工组织设计：36.26 分；项目管理

机构：10分；其他评分因素：9.26 分；投标报价：40分；最终得分：95.52 分

2、投标单位：河南基安建设集团有限公司；施工组织设计：32.7 分；项目

管理机构：10分；其他评分因素：9.02 分；投标报价：39.89 分；最终得分：91.61

分

3、投标单位：中灌蓝海科技发展有限公司；施工组织设计：29.72 分；项目

管理机构：10分；其他评分因素：8.2 分；投标报价：39.16 分；最终得分：87.08

分

4、投标单位：河南志超市政工程有限公司；施工组织设计：28.16 分；项目

管理机构：10分；其他评分因素：7.74 分；投标报价：40分；最终得分：85.9

分

5、投标单位：河南天泉建设工程有限公司；施工组织设计：27.6 分；项目

管理机构：10分；其他评分因素：5.76 分；投标报价：40分；最终得分：83.36

分

6、投标单位：河南省繁盛水利水电工程有限公司；施工组织设计：25.12

分；项目管理机构：10 分；其他评分因素：7.66 分；投标报价：40 分；最终得

分：82.78 分

7、投标单位：河南泉达建筑工程有限公司；施工组织设计：25.6 分；项目

管理机构：10分；其他评分因素：5.84 分；投标报价：39.99 分；最终得分：81.43

分

8、投标单位：河南省春晓建设工程有限公司；施工组织设计：25.88 分；项

目管理机构：10分；其他评分因素：4.12 分；投标报价：40分；最终得分：80

分

第三标段：

1、投标单位：金龙水利工程（河南）有限公司；施工组织设计：33.34 分；

项目管理机构：10分；其他评分因素：8.98 分；投标报价：40 分；最终得分：

92.32 分

2、投标单位：河南长锦建设工程有限公司；施工组织设计：30.08 分；项目

管理机构：10分；其他评分因素：8.34 分；投标报价：40分；最终得分：88.42

分

3、投标单位：河南中舟水利工程有限公司；施工组织设计：26.9 分；项目

管理机构：10分；其他评分因素：8.04 分；投标报价：40分；最终得分：84.94

分

4、投标单位：河南誉庭岩土工程有限公司；施工组织设计：25.86 分；项目

管理机构：10分；其他评分因素：5.94 分；投标报价：40分；最终得分：81.8

分

第四标段：

1、投标单位：河南省理正建设监理咨询有限公司；资信业绩：10分；监理

大纲：44.42 分；其他因素：8.14 分；经济标评审：30分；最终得分：92.56 分

2、投标单位：河南海纳建设管理有限公司；资信业绩：8 分；监理大纲：40.76

分；其他因素：7.18 分；经济标评审：30分；最终得分：85.94 分

3、投标单位：建基工程咨询有限公司；资信业绩：10分；监理大纲：37.94

分；其他因素：6.66 分；经济标评审：29.99 分；最终得分：84.59 分

4、投标单位：首盛国际工程咨询集团有限公司；资信业绩：10 分；监理大

纲：37分；其他因素：6.12 分；经济标评审：30分；最终得分：83.12 分

第五标段：

1、投标单位：中科华禹工程咨询有限公司；资信业绩：10 分；监理大纲：

44.16 分；其他因素：7.78 分；经济标评审：30分；最终得分：91.94 分

2、投标单位：河南诚信工程管理有限公司；资信业绩：10 分；监理大纲：

40.76 分；其他因素：6.72 分；经济标评审：30分；最终得分：87.48 分

3、投标单位：河南省光大建设管理有限公司；资信业绩：10分；监理大纲：

38.44 分；其他因素：6.54 分；经济标评审：30分；最终得分：84.98 分

4、投标单位：晟华建设咨询有限公司；资信业绩：6 分；监理大纲：37.16

分；其他因素：6.26 分；经济标评审：30分；最终得分：79.42 分

六、本项目废标单位及原因

第四标段：宏翔建设工程管理有限公司、商丘淮海水利工程监理有限公司、河

南方正水利工程咨询有限公司：投标函附录签字盖章不符合招标文件 3.7.3 要求

七、评标结果公示期

2024 年 4 月 26 日 至 2024 年 4 月 29 日

八、异议和投诉渠道

1、异议提出：各投标人对本项目的评标结果有异议的，应当在评标结果公

示期内以书面形式由法定代表人或授权委托代表签字并加公章向招标人或招标

代理机构提出，逾期不再受理。

2、投诉提出：对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相关监督部

门投诉。

九、招标文件规定公示的其他内容

无

十、联系方式

招 标 人：商丘利源水务投资集团有限公司

联 系 人：刘先生

联系电话：15249799768

地 址：河南省商丘市示范区南京路与中州路交叉口东南角华盛大厦三层

招标代理机构：河南宏远工程咨询有限公司

联 系 人：郭女士

联系电话：15518695691

地 址：郑州市管城区郑汴路 39 号院 16 号楼 1 单元 23 层 2306 号

监督单位：商丘市水利局

联 系 人：高先生

联系电话：0370-2691621

地 址：商丘市梁园区胜利路

河南宏远工程咨询有限公司

2024 年 04 月 25 日